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Atlas Copco investerar i tysk fabrik för 
turbokompressorer  
Stockholm den 6 augusti 2007: Atlas Copco kommer att investera cirka MSEK 160 i 
att utöka produktionen i Köln, Tyskland, företagets huvudanläggning för 
tillverkning av turbokompressorer och expanderturbiner. Projektet syftar till att 
förkorta leveranstiderna till kunder och utöka produktionskapaciteten. 
 
Kapacitetsökningen, som hjälper Atlas Copcos division Gas and Process att möta en 
växande efterfrågan på stora kompressorer, uppnås genom att bygga ut tillverknings- och 
testområden samt kontors- och lagerlokaler. Dessutom förbättras fabrikens 
produktionsflöde. Åtgärderna kompletterar pågående betydande investeringar i avancerad 
utrustning, och kommer att slutföras under 2009. 
 
“Med en marknad som för närvarande är mycket stark kommer den här investeringen 
hjälpa oss att möta både våra kunders nuvarande och framtida behov,” säger Ronnie 
Leten, chef för Atlas Copcos affärsområde Kompressorteknik. “Genom att investera i vårt 
tyska centrum stärker vi ytterligare vår design och tillverkningsexpertis, vilket leder till en 
ökad flexibilitet.” 
 
Atlas Copcos division Gas and Process division tillverkar specialbeställda kompressorer 
och expandrar för separering av luft, gaskraftverk, applikationer inom flytande naturgas 
och petrokemiföretag. Divisionen vann ett rekordstort antal order under 2006, drivet av 
stark efterfrågan från Asien och Mellanöstern. Under andra kvartalet i år levererade 
divisionen den största kompressor som Atlas Copco någonsin byggt, med en vikt på 200 
ton. 
 
Atlas Copco  är en världsledande leverantör av produktivitetshöjande lösningar för industrin. Produkterna och 
tjänsterna sträcker sig från luft- och gaskompressorer, generatorer, gruv- och anläggningsutrustning, 
industriverktyg och monteringssystem till relaterad eftermarknad och uthyrning. I nära samarbete med kunder 
och affärspartners, och med mer än 130 års erfarenhet, utvecklar Atlas Copco för högre produktivitet. Med 
huvudkontor i Stockholm, Sverige, når Gruppen mer än 150 marknader globalt. Under 2006 hade Atlas 
Copco 25 900 anställda och en omsättning på 51 miljarder kronor. Mer fakta finns på www.atlascopco.com. 
 
Gas and Process  är en division inom Atlas Copcos affärsområde Kompressorteknik. Divisionen utvecklar, 
tillverkar och marknadsför stora specialtillverkade gas- och processkompressorer, expansionsturbiner samt 
eftermarknadsprodukter. Produkterna används globalt,  främst inom olje- och gasindustrin, kemisk och 
petrokemisk industri samt i kraftverk, men även av industrier som specialiserat sig på gasproduktion genom 
luftseparation. Divisionens huvudkontor och största produktionsenhet ligger i Köln i Tyskland. 


